## DE GARRVLO ARGENTORATENSI.

## Cap. XV.

## SYNONIMA.

Stymnus.  
Roller.  
Picamarka.  
Mercolfus.

Arrulus quoq; avis istęc, cuius modo iconem damus, iure merito appellatur, quod Glandaria more ad nauicam vsq; garriat, Argentoratensis verò quod circa eā vrbem, vbi etiam per onomatopēiam Roller dicitur, abundet Bononienses Picam marinam vocant, apud quos Ornithologus eam sese sub Gaze nomine, quod omnibus Picos commune est, obseruasse memorat. Vocatur in quibusdam Germania locis Mercolfus.

## GENVS. DIFFERENTIÆ.

**A**Vis hæc, et si forsitan veteribus ignota, vel saltem non descripta sit, è Picarum procul. 40 dubio genere est, & Glandaria potissimum congener: à qua tamen colore, dignoscitur, sicut etiam mas à feminis;

Magnitudo  
Rostrum.

Caput.  
Oculi.  
Dorsum.  
Alæ.

Cauda.  
Pedes.

## FORMA. DESCRIPTIO.

**M**agnitudo cum Glandaria par est. Rostrum mari duos digitos longum, nigrum, crassissimum, multò tamen quam Glandaria exilius, in extremo aliquantulum recurvum, quæ pars in pullis quodammodo albescit. Ornithologus rostrum nimis crassum nimisq; curvum depinxit, & in collo, peccorisq; initio, & circum oculos quatuor velut annulos albos perperam addidit; nisi forte diversæ à nostra avis, vel fæminæ iconem expresserit, quod tamen haud facile crediderim, quoniam alioqui satis exactè illam describat. Caput habet crassum colore ex cœruleo, & viridi mixto, maculis per longitudinem albis, quæ per totum peccus 50 ventremq; dorsum feruntur. Pennæ verò prope rostrum sunt castaneæ. Oculi magni, rotundi, nigri. Superclilia rotunda ex cœruleo lutescunt. Dorsum castaneum, seu ferrugineum à secunda vel tertia vertebra ad vropygium usque. Alaris color præcipue varius est, ut quarum superior pars, nempe plumæ illæ, quæ scapulas cooperiunt, cœruleæ sint ad violaceum tendentes, quæ subsecuntur maiores, virides, & ex viridi, & albo in extremitatibus dilutæ, demum remigis extrá in principio obscurè cœrulea sunt, cetera verò nigrae: intus omnes vltimis exterioribus excentis, quæ subtilis nigricant, cœruleæ. Cauda, quam Ornithologus perperam rufam ait supra partem virescit, inferna partim violaceo, partim cœruleo permiscetur. Pedes lutei ad fuscum tendentes, vngues nigri, & adunci.

Picæ glandariaæ species.

<sup>10</sup> Femina verò talis est. Caput totum, collum, atq; pectus, uenterq; ex castaneo ad leucophæ-  
um vergunt. Oculi nigri sunt, iris lutea. Rostrum nigrum multò quam in mare crassius. Dorsum <sup>Caput.</sup>  
totum castaneum. Alæ primùm, nempe prope scapulas cœruleæ, mox ex cœruleo virides; remi-  
ges nigrae. Cauda latiuscula ex viridi, & cœruleo ad fuscum inclinat. Tibie, & pedes lutei, ta-  
bellæ castaneæ; vngues nigri, recurvi. In summa toto cælo à mari diuersa est.  
<sup>Oculi.</sup>  
<sup>Rostrum.</sup>  
<sup>Dorsum.</sup>  
<sup>Alæ.</sup>  
<sup>Cauda.</sup>  
<sup>Pectus.</sup>